[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2014 г. № 38
с.Ольховка
Об утверждении схемы теплоснабжения

поселения Ольховского сельсовета

Шадринского района Курганской области

На основании Федерального закона от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом Ольховского сельсовета, Администрация Ольховского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения поселения Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольховского сельсовета                                                           Г.В.Сецко